

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Martin Bochineck Holding ApS

Gammel Kongevej 84, 4 th, c/o Martin Bochineck, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 79 78 40

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Martin Bochineck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Bochineck Holding ApS
Gammel Kongevej 84, 4 th
c/o Martin Bochineck
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43 79 78 40

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Bochineck

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr.-113.680 mod kr.-25.000 sidste år. Årets resultat efter skat udgør kr. 25.037.026 mod kr. 11.710.281 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	17/11 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-113.680	-25.000
1 Personaleomkostninger	-300.132	0
Andre finansielle indtægter	32.140.794	15.074.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171.869	-33.659
Resultat før skat	31.555.113	15.015.351
Skat af årets resultat	-6.518.087	-3.305.070
Årets resultat	25.037.026	11.710.281
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	23.037.026	11.710.281
Disponeret i alt	25.037.026	11.710.281

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000.000	40.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000.000	40.000.000
Anlægsaktiver i alt	50.000.000	40.000.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.433.896	1.475.286
Tilgodehavender i alt	3.433.896	1.475.286
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.406.728	65.446.626
Værdipapirer i alt	24.406.728	65.446.626
Likvide beholdninger	65.962.102	5.097.293
Omsætningsaktiver i alt	93.802.726	72.019.205
Aktiver i alt	143.802.726	112.019.205

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	131.300.690	108.263.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	133.340.690	108.303.664
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.498.961	3.301.662
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.498.961	3.301.662
Gæld til pengeinstitutter	69.128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	404.434	388.879
Selskabsskat	3.301.662	0
Anden gæld	162.851	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.963.075	413.879
Gældsforpligtelser i alt	10.462.036	3.715.541
Passiver i alt	143.802.726	112.019.205

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	108.263.664	0	108.303.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.037.026	2.000.000	25.037.026
	40.000	131.300.690	2.000.000	133.340.690

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	17/11 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	0
Andre omkostninger til social sikring	132	0
	300.132	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.555	0
Andre finansielle omkostninger	156.314	33.659
	171.869	33.659
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	40.000.000	40.000.000
Tilgang i årets løb	10.000.000	0
Kostpris 30. juni 2024	50.000.000	40.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	50.000.000	40.000.000
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2024		24.406.728
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.691.965
